
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 4/18), članka 75. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) 
i članka 26. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 13/09, 5/12, 9/13 i 17/15), Župan Istarske županije na prijedlog 
pročelnika Službe Kabineta župana dana 30. srpnja 2018. godine donosi 
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Kabineta župana 

Istarske županije 
 

Članak 1. 
 
Članak 11. Pravilnika o unutarnjem redu Kabineta župana Istarske županije Klasa: 023-01/13-
01/07, Urbroj: 2163/1/01/8-13-4 od 21. veljače 2013. godine, Klasa: 023-01/14-01/16, Urbroj: 
2163/1-01/8-14-2 od 06. veljače 2014. godine, Klasa: 023-01/16-01/07, Urbroj: 2163/1-01/8-
16-2 od 20. siječnja 2016. godine, Klasa: 023-01/17-01/45, Urbroj: 2163/1-01/8-17-2 od 31. 
srpnja 2017. godine i Klasa: 023-01/17-01/45, Urbroj: 2163/1-01/8-17-04 od 15. prosinca 
2017. godine (u nastavku: Pravilnik), mijenja se i glasi: 
„U Kabinetu župana Istarske županije sistematizirano je 20 radnih mjesta sa 28 izvršitelja kako 
slijedi: 
 
U tablici, u članku 11. iza radnog mjesta pod rednim brojem 13. dodaje se novi redni broj 14. 
radnog mjesta koji glasi: 
 
R.br. 
rad. 
mj. 

Naziv 
radnog 
mjesta 

Unutarnja 
ustrojstven
a jedinica 

Kategorija Potkatego
rija 

Razina 
potkategorije 

Klasifikacijski 
rang 

Broj 
izvršitelja 

14. Ekonom       _ III. Referent _ 11 1 
 

 
U tablici, u članku 11. iza radnog mjesta pod rednim 18. dodaje se novi redni broj 19. radnog 
mjesta koji glasi: 
 
R.br. 
rad. 
mj. 

Naziv 
radnog 
mjesta 

Unutarnja 
ustrojstve
na 
jedinica 

Kategorija Potkateg
orija 

Razina 
potkategorije 

Klasifikacijski 
rang 

Broj 
izvršitelja 

19. Dostavljač Odsjek za 
opće, 
pomoćne i 
tehničke 
poslove 

IV. Namješt
enici II. 
potkateg
orije 

1. 11 1 

 
U tablici, u članku 11. dosadašnja radna mjesta pod rednim brojem 14. do 18. postaju radna 
mjesta pod rednim brojem 15. do 20. 
 

Članak 2. 
 
Iza članka 23. dodaje se novi članak 23. a koji glasi: 
 
 



 

 
Članak 23.a 

 
EKONOM 
 
Osnovni podaci o radnom mjestu 
Kategorija: III 
Potkategorija radnog mjesta: Referent 
Razina potkategorije: - 
Klasifikacijski rang: 11 
 
Opis poslova radnog mjesta 
- sudjeluje u pripremi stručnih podloga za nabavne kategorije i za postupke nabave, 
- nabavlja opremu, uredski i drugi materijal za sva upravna tijela županije, 
- brine o potrebama i raspodjeli uredskog potrošnog materijala i sitnog inventara, 
- vodi materijalnu evidenciju o nabavi i raspodjeli uredskog materijala i sitnog inventara, 
- obavlja poslove u vezi s osiguranjem, utroškom i otpisom imovine i materijala, 
- brine o urednom i pravilnom korištenju imovine sredstava za rad, 
- vodi brigu o evidenciji nabavljene robe, nabavnim kategorijama i sklopljenim ugovorima iz   
djelokruga rada, 
- izrađuje prijedloge plana nabave sitnog inventara, 
- obavlja poslove evidencije, praćenja i izvršavanja ugovora za nabavne kategorije iz svoje 
nadležnosti, 
- obavlja stručne i tehničke poslove u svezi s upotrebom voznog parka i osiguravanje prijevoza 
za službene potrebe (registriranje, održavanje i servisiranje vozila i slično), 
- obavlja poslove kontrole računa za gorivo, vodi evidenciju potrošnje goriva i prati troškove 
po svakom vozilu, 
- po potrebi pomaže u prijevozu osoba i stvari za službene potrebe županije i prijenosa dijelova 
uredskog namještaja, 
- izrađuje jednostavnije dopise iz svog djelokruga rada, 
- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika. 
 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 
 

1. Potrebno stručno znanje 
      -srednja stručna sprema ekonomske, upravne, tehničke struke ili gimnazija, 
     - najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 
     - položen državni stručni ispit, 
     - položen vozački ispit za B kategoriju, 
     - poznavanje talijanskog jezika, 
     - poznavanje rada na osobnom računalu. 
 

Članak 3. 
 
Iza članka 27. dodaje se novi članak 27.a koji glasi: 
 

Članak 27.a 
 
DOSTAVLJAČ 
 
Osnovni podaci o radnom mjestu: 
Kategorija: IV 
Potkategorija radnog mjesta: namještenici II. potkategorije 



 

Razina potkategorije: 1. 
Klasifikacijski rang: 11 
 
Opis poslova radnog mjesta: 
- preuzima predmete i izlaznu poštu iz upravnih tijela na lokaciji Flanatička 29 i Riva 8 te ih 
dostavlja pisarnici, 
- preuzima predmete i ulaznu poštu iz pisarnice za dostavu upravnim tijelima na lokaciji Riva 
8 i Flanatička 29, 
-obavlja poslove preuzimanja i uručivanja pismena i drugih otpravaka te dostavu materijala za 
potrebe ostalih javnopravnih tijela i subjekata,  
-odgovoran je za urednu i pravovremenu dostavu pismena i drugih otpravaka pisarnici i 
upravnim tijelima Istarske županije, 
- obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka ili nadređenog službenika. 
 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnog mjesta 
 

1. Potrebno stručno znanje 
- srednja stručna sprema upravne, ekonomske ili tehničke struke ili gimnazija 
- položen vozački ispit za B kategoriju 
- poznavanje talijanskog jezika. 
 

Članak 4. 
 
Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 

Članak 5. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči u sjedištu 
Kabineta župana Istarske županije. 
 
KLASA: 023-01/18-01/40 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 30. srpnja 2018. 
  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Kabinet župana IŽ, 
2. Stručna služba Skupštine – kadrovska evidencija 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 

 


		2018-08-03T09:41:55+0200
	Istarska županija
	eUprava




